- 1 -

泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教初〔2017〕1 号

泉州市教育局关于公布2016年泉州市教育基金会

特殊教育专项基金奖教、奖学、助学
及特困生名单的通知

各县（区、市）教育局、泉州市盲聋哑学校：

为进一步支持和鼓励教师从事特教事业，帮助贫困残障学生解

决生活困难，根据泉州市教育局《关于推荐泉州市特殊教育专项基

金会奖教教师、奖学助学对象、特困生的通知》（泉教初〔2016〕

24 号），经认真审核评选，现将受奖和受助名单公布如下：

一、奖教金（100 名，每人 5000 元）

1．泉州市盲聋哑学校（25 名）：

李聪敏、蔡雅芬、范荷树、郭梅芳、黄聪捷、王秋萍、詹佳贞

王桂珍、戴建军、吴永先、马丽丽、林双红、李双恩、甘一清

张智芬、郑东阳、钟良玉、付心知、陈秋蓉、陈净华、陈聪莉

徐水机、陈思音、陈燕萍、黄春谊

2．鲤城区特殊教育学校（7名）：

林雪芳、陈晓琳、杨萍萍、张雅新、陈博如、李晓雪、郑琳琳

3．泉港区特殊教育学校（8名）：

 - 2 -

郭小军、林龙珍、林琴娘、黄惠玲、郭新财、张晓敏、庄彩莲

陈文颖

4．石狮市特殊教育学校（4名）：

李建城、许迎迎、钟雄飞、杨阳晖

5．晋江市特殊教育学校（16 名）：

颜丽娜、王  芳、杨婉玲、方  丽、卢  泯、许文权、唐幼面

王玉玲、蔡翠姿、曾益家、庄碧英、张燕语、陈春限、柯燕燕

饶媛萍、魏娟灵

6．南安市特殊教育学校（13 名）：

李鸣桦、尤志添、林碧花、吕美萍、郑艳清、王明花、陈素云

蔡娇珍、李秋燕、崔莉莉、洪绵绵、郑燕华

黄建国（南安市教育局）

7．惠安县特殊教育学校（7名）：

庄锦山、许幼琴、苏俊鸿、吴晓蓉、钟红波、庄丽虹、王永梅

8．安溪县特殊教育学校（8名）：

许昆仑、陈海林、林天时、林艺洋、唐明发、谢瑞琴、谢海宁

林银斌

9．永春县特殊教育学校（6名）：

孙惠婷、李玲玲、张玉凤、陈小华、潘晓明、康晓玲

10．德化县特殊教育学校（6名）：

赖礼光、黄建明、叶秀桃、李秀捌、张春燕、苏秀川

二、助学金（200 名，每人 1000 元）

1．泉州市盲聋哑学校（33 名）：

龚新雨、王海坤、潘志宇、孟欣怡、陈翠娥、白  英、张伟斌

毛  瑜、刘雪芳、肖晶莹、周雅丽、尤泽星、王鑫炎、赵依依

 - 3 -

余锦程、胡雅鑫、徐美君、钟子键、苏思莹、徐  斐、安鑫义

关正利、叶文玉、朱建均、王有进、杨  虹、龚迎迎、李德智

曾子润、陈昆垚、余佩霖、林智宸、李铭伟

2．鲤城区特殊教育学校（14 名）：

万俊杰、苏汉权、黄培杰、涂博程、杨志金、朱宇森、文  强

黄成坤、傅思泉、林诗帆、吴明强、林思婷、洪旭升、黄牡丹

3．泉港区特殊教育学校（16 名）：

朱泽宇、王东林、吴小红、林  凯、杨晓娜、林晓燕、黄澎阳

潘咪咪、林晓斌、连晓梅、张雪纯、柯龙鹏、林华云、王小章

王凤勇、张永豪

4．石狮市特殊教育学校（10 名）：

王冬旭、林坤煌、陈佳欣、吴国威、龚维妍、曾钰滢、王鹏辉

蔡芳彬、焦乐雨、蔡奕统

5．晋江市特殊教育学校（27 名）：

林恒乐、信  念、朱小芬、陈泽睿、林国强、洪晓银、张怡莹

吴森楷、吴丽坤、柯莹莹、陈锦铠、陈  阳、柯铭滨、庄伟权

张灿坤、胥俊辉、谢锦泽、蔡其润、李凤婷、曾鸿铭、杨鸿升

凌钰灵、李作彬、杨金权、候文涛、庄杭龙、詹新枝

6．南安市特殊教育学校（28 名）：

蔡宝金、林雅婷、李锡源、李彩霞、苏俊杰、黄怀玉、刘泽深

周静玉、王俊典、王  莹、苏智滨、江福晓、郑明华、潘志勇

黄圳严、洪和森、周玉凤、黄阿惜、苏锦辉、王栩芊、潘翠娥

黄惜芳、王鸿杰、吴生福、蔡青梅、黄江林、黄嘉源、林明珠

7．惠安县特殊教育学校（19 名）：

曾思盈、王锦涛、吴小婷、陈月娇、王伟超、黄珊皇、何旭锋

 - 4 -

曾泽松、张茹云、王明坤、温勇兵、肖楠棋、张舒莹、王宝阳

王千隆、蔡伟彬、蔡德先、龚福鹏、黄浩翔

8．安溪县特殊教育学校（22 名）：

林逸群、李玫瑰、刘美琴、王志锴、苏碧芳、詹国强、张淑萍

曾晓婷、林晓蕾、詹子聪、柯美凤、谢桂鑫、周炜镔、蔡宛心

郑智颖、谢泽松、汪艺锋、许锦团、陈捷鹏、苏伟文、陈万利

董芷昀

9．永春县特殊教育学校（16 名）：

陈坚兴、陈清玉、李锜发、刘来生、颜依萍、郑莹莹、周耿立

周若敏、方国秋、郑国地、尤欣鸿、叶贻圣、潘明锋、王雪娇

郑桂玉、刘天源

10．德化县特殊教育学校（15 名）：

陈琳娜、陈思志、赖秀李、卢建滨、彭荣清、徐春晖、赖玉芳

陈贵智、张丁煊、郑金环、陈春铭、陈国堃、苏华来、陈定元

林伟斌

三、奖学金（13 人）

1．本科生（8名，每人 3000 元）：

蔡达伟、黄云庆、戴奇坤、林丽琴、刘勇波、潘斌桂、钟  朝

孙杰龙

2．专科生（5名，每人 2000 元）：

王欣欣、张烜铭、黄思榕、高文达、张青苗

四、特困生（8名，每人 5000 元）

1．尤伟林(泉州市盲聋哑学校)

2．陈文龙(鲤城开智学校)

3．王玲玲(石狮市仁爱学校)

 - 5 -

4．魏财旺(南安市特殊教育学校)

5．陈伟煊(惠安特殊教育学校)

6．王伟鑫(安溪县明德特殊教育学校)

7．曾明泉(永春县特殊教育学校)

8．吴慧珍(德化县特殊教育学校)

                               泉州市教育局

                               2017 年 1 月 9 日

 抄送：福建省教育厅基教处，泉州市教科所、泉州市教育学会。

 泉州市教育局办公室                      2017 年 1 月 9日印发